Karta charakterystyki technicznej
Szeregowy uchwyt dociskowy

Nr kat. 2250136

q3
[ PA | Poliamid

Zl e

Obejma uniwersalna do mocowania pojedynczych kabli, przewoddw i rur, mozna dowolnie taczy¢
wszystkie rozmiary, z przyklejang stopa, z otworem wzdtuznym i do nakrecania na gwint M6.

Do przyklejania uchwytéw z poliamidu do konstrukcji murowanych i betonowych stosowac klej
szybkoschnacy do przewoddw Impu-Fix typu 509.

“Rozmiar 3-7 nie jest przeznaczony do zastosowania w pofaczeniu z osadzakiem gazowym.

Nr kat. 2250136

Typ 2037 6-13 LGR
Oznaczenie 1 Szeregowe uchwyty dociskowe
Wymiar 6-13mm

Kolor jasnoszary
Numer RAL 7035

Materiat Poliamid
Materiat skrot PA

Najmniejsza jednostka sprze- | 100 szt.

dazy (MOQ)

Waga 0,36 kg/100 szt.

1 OBO | Vers. 259335

Wymiar A

Wymiar d min.
Wymiar d maks.
Wymiar F

Wymiar H1

Wymiar H2

Wymiar H3
Szeregowalny

llo$¢ przewodow/rur
Wersja

Rodzaj mocowania
Bezhalogenowy
Qdporny na uderzenia
System spoczynku
Zakres mocowania D

20,00 mm
6,00 mm
13,00 mm
13,00 mm
8,50 mm
20,00 mm
27,00 mm
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6,00-13,00 mm
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